
Comune di Caramagna Piemonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.364,00

0,00

190.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

91.685,59

1.917.685,59

88.450,49

1.702.410,07

-2.250,12

1.742.629,96

-215.275,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

128.670,38

984,98

129.655,36

-83.370,041.613.959,581.826.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

22.629,23

272.629,23

7.732,23

259.897,35

-7.508,84

262.285,31

-12.731,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.120,19

7.388,16

17.508,35

12.285,31252.165,12250.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.076.000,00

114.314,82

2.190.314,82

96.182,72

1.866.124,70

1.962.307,42

2.004.915,27 -71.084,73

-228.007,40

-9.758,96

138.790,57

8.373,14

147.163,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.000,00

196.690,00

0,00

131.758,44

-3.000,00

140.670,88

-64.931,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.912,44

0,00

8.912,44

-53.019,12131.758,44193.690,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

193.690,00

3.000,00

196.690,00

0,00

131.758,44

131.758,44

140.670,88 -53.019,12

-64.931,56

-3.000,00

8.912,44

0,00

8.912,44

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

29.643,29

290.643,29

12.418,06

232.359,60

-4.388,32

235.403,11

-58.283,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15.461,57

12.836,91

28.298,48

-25.596,89219.941,54261.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

741,34

1.741,34

0,00

209,30

0,00

209,30

-1.532,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

741,34

741,34

-790,70209,301.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Caramagna Piemonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

1.000,00

0,00

0,73

0,00

2,27

-999,27

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1,54

0,00

1,54

-997,730,731.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

55.487,97

228.487,97

37.149,05

174.556,00

-9.378,37

145.284,80

-53.931,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.877,85

8.960,55

16.838,40

-27.715,20137.406,95173.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

436.000,00

85.872,60

521.872,60

49.567,11

357.558,52

407.125,63

380.899,48 -55.100,52

-114.746,97

-13.766,69

23.340,96

22.538,80

45.879,76

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

848.424,54

965.424,54

0,00

37.000,00

-14.440,79

96.008,48

-928.424,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

59.008,48

833.983,75

892.992,23

-20.991,5237.000,00117.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

118.119,75

1.206.619,75

93.878,64

103.878,64

-24.241,11

19.817,00

-1.102.741,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.817,00

0,00

9.817,00

-1.068.683,0010.000,001.088.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

30.000,00

0,00

39.682,50

0,00

39.682,50

9.682,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

9.682,5039.682,5030.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

500,00

74.500,00

500,00

91.157,47

0,00

94.157,47

16.657,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.500,00

0,00

3.500,00

20.157,4790.657,4774.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.309.500,00

967.044,29

2.276.544,29

94.378,64

177.339,97

271.718,61

249.665,45 -1.059.834,55

-2.004.825,68

-38.681,90

72.325,48

833.983,75

906.309,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

13.330,88

13.330,88

270,64

270,64

0,00

0,00

-13.060,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.060,24

13.060,24

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie
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Comune di Caramagna Piemonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

13.330,88

13.330,88

270,64

0,00

270,64

0,00 0,00

-13.060,24

0,00

0,00

13.060,24

13.060,24

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

15.294,88

254.294,88

954,70

128.365,68

-493,17

127.475,37

-125.929,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64,39

13.847,01

13.911,40

-111.524,63127.410,98239.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

28.717,28

301.717,28

17.050,31

252.329,45

-1.623,84

237.430,74

-49.387,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.151,60

10.043,13

12.194,73

-35.569,26235.279,14273.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

512.000,00

44.012,16

556.012,16

18.005,01

362.690,12

380.695,13

364.906,11 -147.093,89

-175.317,03

-2.117,01

2.215,99

23.890,14

26.106,13

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.227.574,75

5.754.764,75

4.527.190,00

258.404,12

2.895.471,75

3.153.875,87

3.141.057,19 -1.386.132,81

-2.600.888,88

-67.324,56 901.846,07

245.585,44

1.147.431,51

1.227.574,75 258.404,12

2.895.471,75

3.153.875,87

3.141.057,19 -1.386.132,81

-2.600.888,88

-67.324,56

4.738.554,00

901.846,07

245.585,44

1.147.431,515.754.764,75
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